
 
 
Sp. zn. CN/9/CN/19   Č.j. 4472/19/CN  
 

 

Zadavatel v rámci veřejné zakázky „Přístavba a celková rekonstrukce Domu sociální péče Kralovice – 
projektová dokumentace“ v souladu s § 122 odst. 1) a § 125 odst. 1) zákona 134/2016 Sb. rozhodl o 
výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena dle zadaného způsobu hodnocení jako 
ekonomicky nejvýhodnější: 

Vybraný dodavatel:  
ŘEZANINA a BARTOŇ, s.r.o. 
Jeníkovice 111, 50346 Jeníkovice 
IČO: 24286923 
 
 

ODŮVODNĚNÍ: 

Veřejná zakázka byla hodnocena v souladu s § 114 zákona (ZZVZ) podle ekonomické výhodnosti, při 
respektování § 114 odst. 3 písm. b) bod 1., kdy zadavatel nesmí stanovit ekonomickou výhodnost 
pouze na základě nejnižší nabídkové ceny. 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky, která obsahuje 
tato dílčí kritéria:  
1) Celková nabídková cena – váha 70%  
2) Rychlost zpracování DUR + DSP – váha 15%  
3) Rychlost zpracování DPS – váha 15% 
Na základě předložených nabídek bylo stanoveno pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek. 
Nejvýhodnější je nabídka toho účastníka zadávacího řízení, který v součtu za dílčí kritéria dosáhne 
nejvyššího počtu bodů (tj. celkový výsledný počet bodů hodnocené nabídky je roven součtu dílčích 
bodů hodnocené nabídky, tj. celkový počet bodů hodnocené nabídky = K1 + K2 + K3).  
Zadavatel rozhodl dne 18. 10. 2019 o vyloučení původně prvního dodavatele v pořadí (Luboš Beneda) 
z důvodu neprokázání požadované kvalifikace a poté zadavatel provedl nové hodnocení (v souladu s 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

ZADAVATEL: Dům sociální pé če Kralovice, p říspěvková organizace  

SÍDLO: Plzeňská tř. 345, 331 41 Kralovice 

IČ: 49748190 

ZASTOUPENÝ: Ing. Josefem Trčkou, ředitelem 

PROFIL ZADAVATELE:  https://ezak.cnpk.cz/profile_display_120.html 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
„ Přístavba a celková rekonstrukce Domu sociální péče Kralovice – 

projektová dokumentace“ 
 

Nadlimitní veřejná zakázka (dále také „VZ“) na služby zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 a násl. 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“). 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P19V00000031 

Evidenční číslo zakázky z Věstníku VZ Z2019-017375 



 
 
Sp. zn. CN/9/CN/19   Č.j. 4472/19/CN  
 
§ 125 odst. 1) zákona 134/2016 Sb.), zpracoval dodatek ke Zprávě o hodnocení, přičemž pořadí 
dodavatelů po novém hodnocení je zároveň uvedeno v následující tabulce: 

 

Nabídka č.: E2 
INGEM a.s. 

E3 
Energy 

Benefit Centre 
a.s. 

 
E4 

VPÚ DECO 
PRAHA a.s. 

 
E6 

SU Projekt 
s.r.o. 

Hodnotící kritérium č. 1:  
Celková nabídková cena  
(v Kč bez DPH), váha 70% 

9.700.000,00 
 

9.582.980,00 9.560.800,00 
 

6.842.500,00 

Hodnotící kritérium č. 2: 
Rychlost zpracování DUR + DSP 
(ve dnech), váha 15% 

154 
 

154 140 
 

154 

Hodnotící kritérium č. 3: 
Rychlost zpracování DPS 
(ve dnech), váha 15% 

140 
 

140 126 
 

140 

Počet bodů za Kritérium K1: 42,216495 42,732010 42,831144 59,846547 

Počet bodů za Kritérium K2: 1 1 15 1 

Počet bodů za Kritérium K3: 1 1 15 1 

CELKOVÝ POČET BODU 
(K1+K2+K3) 44,216495 44,732010 72,831144 61,846547 

Pořadí:  8. 7. 4. 6. 

 

Nabídka č.: E7 
SVIŽN s.r.o. 

E8 
Atelier 

SOUKUP OPL 
ŠVEHLA s.r.o. 

E9 
ŘEZANINA 
 a BARTOŇ 

s.r.o. 

 
E10 

Atelier 99 
s.r.o. 

Hodnotící kritérium č. 1:  
Celková nabídková cena  
(v Kč bez DPH), váha 70% 

9.000.000,00 10.435.000,00 
 

5.850.000,00 7.740.000,00 

Hodnotící kritérium č. 2: 
Rychlost zpracování DUR + DSP 
(ve dnech), váha 15% 

140 154 
 

140 140 

Hodnotící kritérium č. 3: 
Rychlost zpracování DPS 
(ve dnech), váha 15% 

100 126 
 

126 126 

Počet bodů za Kritérium K1: 45,50 39,242932 70,00 52,906977 

Počet bodů za Kritérium K2: 15 1 15 15 

Počet bodů za Kritérium K3: 15 15 15 15 

CELKOVÝ POČET BODU 
(K1+K2+K3) 75,50 55,242932 

100,00 
82,906977 

Pořadí:  3. 5. 1. 2. 

 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele původně druhého v pořadí posuzovaných nabídek, firmy 
ŘEZANINA a BARTOŇ, s.r.o., Jeníkovice 111, 50346 Jeníkovice, IČO: 24286923. Tento dodavatel 



 
 
Sp. zn. CN/9/CN/19   Č.j. 4472/19/CN  
 
předložil nabídku, která byla posouzena a obdržela nejvyšší počet bodů ze všech nevyřazených 
nabídek. Vybraný dodavatel předložil nabídkovou cenu ve výši 5.850.000,- Kč bez DPH. Tento 
dodavatel splnil ve své nabídce všechny požadavky zadávací dokumentace a zákona, včetně 
prokázání způsobilosti a kvalifikace. 

 

POUČENÍ 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. zákona 134/2016 Sb., 
které musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 

 

V Kralovicích dne 12. 11. 2019       
      
 
 
 
 
                                                                                     
 
   

                                                                                             ……………………………….. 
                                                                                                                        Ing. Josef Trčka 
 ředitel                                      
   Dům sociální péče Kralovice,  
                                                                                                                          příspěvková organizace 

 
 

 


		2019-11-12T11:42:08+0100
	Ing. Josef Trčka




